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MpoTokon Ne 2:
Ha 3acepanum ouenouroit kommceun LUMNL-QGU-EURUMNAR-22/4 npouepypa 3akynok
CTpouTenbHble MaTepuanbl
[tompu
08utona 2022 r.

YyactBoBanu:
Mpencepatens: OraHec MaHyksAH

YneHbl: Acatyp 2nosH

ApmaH MeuoaH

Cekpetapb Komuccum - CeetnaHa KyukosH

1.006 ayKUHOHE

(Or MaHyksaH)

1. TIpUHATL K CBEAEHNMIO, YTO!

(a) 3daBneHune-06bABNEHNE B YCTAHOBNEHHOM MOPAAKE Nojana cnefyroulas opraHnsaumna.

Ha3BaHus yyacTHuka Afpeca Y KOHTaKTHble
AaHHbIE yqaCTﬂnKOB
gigiconcern@gmail.com

1 I'T KOHLIEPH 055755455

tender@exterior.am

000 «3kctrepuop I'pynm» 060 668888 (Utinphu-834)

htin 055 44 88 15
BAPCHUC, 000

6) LieHbl, NpeanoMaHHbIe CO CTOPOHbI Y4aCTHUKOB CliefytoLimne:
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nﬂUOSam:UIE
e maTepuanbl

17

Apyrve
pasnuumHble
CTpOVTENbHBI
e MaTepuanbl

9000

18

apyruwe
pasnuyHble
CTpOUTENbHbI
e maTepuanbl

270000

19

NOJOKOHHUK,
nNacTuKk

79100

94920

79100

94920

127200

20

BHYTPEHHMIA
UMANHAP,
ANA
MansApHbIX
pabot

22500

21

ABEPY

2547400

22

kabenbHble
KaHanb

15000

23

kabenbHble
KaHanbl

105000

24

pasnuuHble
apyrve
NPOAYKTHI,
MCNONb3yembl
eB
CTPONTENBCTB
e

15000

25

%ZU.WW:UISI

129000

154800

118670

142404

140000

168000

114500

137400

162000

26

HampauHas
bymara

4500

27,

HaMpavHas
Gymara

5500




2. O6 oueHke npoueaypbl 3aABKU

(Or ManyksaH)
Hwxe npuseaeH cnucok HETOYHOCTEW B JOKyMEHTaX, 3anpoLLUEHHbIX NpUrnalleHeM B 3aABKaXx, MOAAHHbIX

y4acTHUKamm ‘
3asBnexue nogaHo ynonHomoyeHHbim antom 000 «Ikctepuop pynn», Ho B [punomerun

1.2, nynkre 1.3.3 pexknapauuu o 6eHecbuumapHbix COBCTBEHHMKaX NOAMUCH NULLA, MOJAIOLLEro AeKnapaumio,
AomkHa 6biTb noanuckio 6eHeduumapHoro cobereeHHnka 000 , a He ynonHOMOYeHHOe NnLo, a
YNONHOMOYEHHOE /L0 JOMKHO PacnmucaTbCA B KOHLE AieKnapalum, NocKoNbKy 3aABUTENb ABNAETCA
ynonHomoueHHbIM nnuom. Kpome Toro, Mpunomenue 1.2, neknapauna o 6eHecpuLmapHbIx BragenbLax,
HEeNonHoe, COCTOUT U3 6 NYHKTOB, a NPeACTaBNeH TONbKO 1 NYHKT.
T KouepH nopana 3aABky-o6bABneHne 06 aneKTPOHHOM ayKLmoHe, kop, kotopoii DD-EACHAPZB-22/35 u
cofiepxaHune He COOTBETCTBYET HAMMEHOBAHMIO 3aKka3ynKa U Kofly KOHKypca. 3aAaBneHue, nojaHHoe
nocnefHUM, He NoANMCaHO 3NEKTPOHHOMN LMcPoBOI NOANUCHIO, a Takxe oTcyTcTyeT lMpunoxenue 1.2,
Aexnapauua o 6eHeduuMapHbIX cO6CTBEHHUKAX. :
«MuHumanbHas» xapakTepucTHka, MPUCYTCTBYIOLLAA B MOHOM ONUCaHuK Tosapa, npeactasnaemoro 000
«bapcuc», kKoTopyto fomKeH NpeacTaBUTb YHaCTHUK — YETKaA XapaKTepuUcTUKa npeanaraeMoro UM ToBapa
(TouHble pa3smepb! npeparaemoii MoiiKK). .

2. OueHKa LLeHOBbIX NpeaoMeHNiA y4aCTHUKOB NPOU3BOAMNACH MOCPEACTBOM 3NEKTPOHHOIO ayKLMOHa.

3. CornacHo n.8.9 lMpurnatexua aniOCTaHosmb CEeccuio Ha oauH pabounii fieHb, NpeanoXus

y4acTHUKaM UCMPaBUTb HECOOTBETCTBUE A0 OKOHYaHUA CPOKa NPUOCTAHOBKMK.

lMpuHato pewenne 3a 3 npotus 0.

MNpepceparenb Komucecum: & ‘OraHec MaHyKaAH

e
YneHbl: % Acatyp dnosH
Z /2.

ApmaH MeuosH

Cekpertapb Komuccum: CsetnaHa KyukosaH



